Հայտարարություն /հաշվետվություն/
ՇՀ ընթացակարգով կնքված պայմանագրի մասին
                                    ՇՀ  ընթացակարգով   « ՀՀ ԿԱ Ո ՇՀԱՇՁԲ-11/3»
Պատվիրատուն՝ ՀՀ ոստիկանությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Նալբանդյան 130 հասցեում, ստորև ներկայացնում է « ՀՀ ԿԱ Ո ՇՀԱՇՁԲ-11/3»  ծածկագրով հայտարարված ՇՀ ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը:
	Գնման առարկայի
	

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը 1
	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիրը)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով2
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով3
	ընդհանուր
	
	

	1
	Ձեռնարկների և բրոշյուրների տպագրման աշխատանքներ
	դրամ
	1
	1
	970000
	970000
	8000 հատ ՀՀ Սահմանադրության գրքույկի տպագրություն՝ 105*150 մմ չափերի: Կազմը` 350 գ/քմ ֆուտբորդ թղթով, 4+0 (միակողմանի գունավոր) տպագրությամբ, երեսպատված լամինացիոն թաղանթով, կազմի վրա պատկերված ՀՀ զինանշանը, որի ներքևի մասում գրված լինի <<ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՍԱՀՄԱՆԱԴՐՈՒԹՅՈՒՆ>> արտահայությունը: Միջուկը` 48 թերթ (96 էջ), 80 գ/քմ օֆֆսեթ թղթով, 1+1 (երկկողմանի սև) տպագրությամբ: Կազմումը` ջերմակազմով (թերմոսոսինձ): Գրքույկի առաջին էջերում նշված լինի բովանդակությունը՝  ըստ գլուխների յուրաքանչյուր հոդվածի էջը:


	8000 հատ ՀՀ Սահմանադրության գրքույկի տպագրություն՝ 105*150 մմ չափերի: Կազմը` 350 գ/քմ ֆուտբորդ թղթով, 4+0 (միակողմանի գունավոր) տպագրությամբ, երեսպատված լամինացիոն թաղանթով, կազմի վրա պատկերված ՀՀ զինանշանը, որի ներքևի մասում գրված լինի <<ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՍԱՀՄԱՆԱԴՐՈՒԹՅՈՒՆ>> արտահայությունը: Միջուկը` 48 թերթ (96 էջ), 80 գ/քմ օֆֆսեթ թղթով, 1+1 (երկկողմանի սև) տպագրությամբ: Կազմումը` ջերմակազմով (թերմոսոսինձ): Գրքույկի առաջին էջերում նշված լինի բովանդակությունը՝  ըստ գլուխների յուրաքանչյուր հոդվածի էջը:



	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի 4-րդ մասի համաձայն

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման 4

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	03
	01
	01
	08
	
	այո

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	19.11.2014

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը5
	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	/արժույթը/6 ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱՀՀ
	ԱՀՀ
	Ընդհանուր

	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով7
	ընդհանուր
	Առկա ֆինանսական միջոցներով8
	ընդհանուր
	Առկա ֆինանսական միջոցներով9
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1

	1
	«Դանիելյան Պրինտ» ՍՊԸ
	784000
	784000
	156800
	156800
	940800
	940800

	2
	«Յասոն» ՍՊԸ
	1400000
	1400000
	280000
	280000
	1680000
	1680000

	3
	«Նորք» տեղեկատվավերլուծական կենտրոն ՓԲԸ
	921600
	921600
	184320
	184320
	1105920
	1105920

	4
	«Աստղիկ Գրատուն» ՍՊԸ
	1066667
	1066667
	213333
	213333
	1280000
	1280000

	5
	«Պրինտ Պրովայդեր» ՍՊԸ
	1200000
	1200000
	240000
	240000
	1440000
	1440000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով:

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն 

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	28.11.2014թ.

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	29.11.14
	04.12.14

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկը ծանուցելու ամսաթիվը
	05.12.2014թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	08.12.2014

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագիրը ստորագրելու ամսաթիվը
	08.12.2014

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	/արժույթը/ ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	Ընդհանուր10

	1
	«Դանիելյան Պրինտ» ՍՊԸ
	ՀՀ ԿԱ Ո-ՇՀԱՇՁԲ-11/3-229-2014/4-ԱՎՎ/ՍԱՀՄ
	08.12.2014
	25.12.2014թ
	
	940800
	940800

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ11 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	«Դանիելյան Պրինտ» ՍՊԸ
	Ք.Երևան,Սեբաստիա 80/39

091-21-78-38
	danielyanprint@gmail.com
	2050422245711001
	01256531

	

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնումների գործընթացի վերաբերյալ բողոքներ չեն ներկայացվել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Անի Նազարյան
	/010/596857
	police-gnumner@rambler.ru


Պատվիրատու`  ՀՀ ԿԱ  Ոստիկանություն
PAGE  
2

